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świata

BNP Paribas Bank Polska Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie przy ul. Kasprzaka 2, 01-211 Warszawa, zarejestrowany w rejestrze przedsiębiorców Krajowego 
Rejestru Sądowego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod nr KRS 0000011571, 
posiadający NIP 526-10-08-546 oraz kapitał zakładowy w wysokości 147 418 918 zł, w całości wpłacony.

W celu przejścia do modułu Mass Collect należy przejść kolejno do zakładki: 
Przelewy  Płatności masowe  Identyfikacja płatności (Mass Collect).

Przedsiębiorstwa i korporacje

1

Prosimy o wskazanie odpowiednich rachunków, identyfikatorów Mass Collect oraz 
zakresu czasu, z którego płatności chcemy zweryfikować.2
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POTWIERDZENIE POJEDYNCZEGO PRZELEWU
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Przedsiębiorstwa i korporacje

Należy przesunąć suwak do pozycji Płatności pojedyncze, 
aby przejść do widoku pojedynczych przelewów.

Prosimy wybrać daną operację, aby rozwinąć 
dostępne opcje.

Następnie nacisnąć przycisk [Szczegóły].

Aby wygenerować plik należy nacisnąć przycisk [Pobierz].

Wygenerowany plik znajduje się na formatce Pliki do pobrania w górnym prawym rogu ekranu.
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RAPORT PTK ORAZ LISTA OPERACJI W FORMACIE PDF/XLS/CSV
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Należy zaznaczyć pozycje dla których ma zostać wygenerowany raport PTK lub lista operacji, 
a następnie kliknąć przycisk [POBIERZ].

Następnie wskazać właściwy format i naciśnij przycisk [POBIERZ].  
Raporty PTK generowane są w postaci zarchiwizowanej w formacie PDF.

Przedsiębiorstwa i korporacje
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Wygenerowany plik znajduje się na formatce Pliki do pobrania w górnym prawym roku ekranu.3
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GENEROWANIE RACHUNKÓW WIRTUALNYCH
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W celu wygenerowania rachunku wirtualnego po przejściu do modułu Mass Collect 
kliknąć przycisk [GENERATOR RACHUNKÓW WIRTUALNYCH].

Następnie należy wskazać rachunek, który ma być połączony z identyfikatorem 
Mass Collect oraz wybrać odpowiedni identyfikator.

Przedsiębiorstwa i korporacje
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W celu wygenerowania pojedynczego 
rachunek wirtualnego należy wybrać opcję  
Generator rachunku, następnie wprowadzić 
Identyfikator płatnika i kliknąć [POTWIERDŹ].

W przypadku przesyłania pliku 
z listą identyfikatorów płatników  
(w formacie CSV) należy wskazać 
opcję Generator wielu rachunków.
Następnie nacisnąć przycisk 
[WYBIERZ PLIK] i wskazać plik,  
który ma zostać zaimportowany, 
a następnie kliknąć przycisk 
[POTWIERDŹ].




